

CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN PLAZA DE LA LOCALIDAD DEL CHARQUITO  
CABECERA MUNICIPAL  
MAYARQUEAD-1204-2020

OBRA:  
LOCALIDAD:  
NUMERO DE CONTRATO:

CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	ESTIMACION UNO		ESTIMACION 2 y PARALELO		VOLUMEN REQUERIDO		VOLUMEN NO REQUERIDO	
					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
CORTE DE CONCRETO SIMPLE (FINEL) CON MANQUILARIA	m <sup>2</sup>	331.82	\$ 17.26	\$ 5,750.40	331.82	\$ 5,750.40	0	\$ -	331.82	\$ 5,750.40		
CONJUNCIÓN DE CONCRETO SIMPLE, CON EQUIPO INCLUYE RETIRO DE ESPONJADO FUERA DE LA PLAZA	m <sup>2</sup>	33.18	\$ 97.33	\$ 3,229.41	33.18	\$ 3,229.41	0	\$ -	33.18	\$ 3,229.41		
EXCAVACION PARA DUCTOS Y ANCLAS EN TERRENO TIPO II	m <sup>3</sup>	13.21	\$ 150.20	\$ 2,003.40	13.21	\$ 2,003.40	0	\$ -	13.21	\$ 2,003.40		
PLUMBERIA E INSTALACION DE CONCRETO SIMPLE, HECHO EN OBRA FO-100 KG/CM2	m <sup>3</sup>	3.32	\$ 1,869.02	\$ 6,201.83	0	\$ -	3.32	\$ 6,201.83	3.32	\$ 6,201.83		
PLUMBERIA Y COLADO DE CONCRETO DE ANCLAS A BASE DE CONCRETO HECHO EN OBRA FO-150KG/CM2, INCLUYE OMBRA DE 40 X 40 X 1.5	m <sup>3</sup>	1.28	\$ 2,617.10	\$ 3,349.89	0	\$ -	1.28	\$ 3,349.89	1.28	\$ 3,349.89		
SUMINISTRO E INSTALACION DE BASE TIPO ORFOND DE 1.1, ME DE LATEXO X 30 CMS DE DIAM. COLOR NEGRO CON PINTURA ELECTROSTATICA Y CON 28 KG DE ALUMINIO	pieza	10	\$ 4,467.43	\$ 44,674.30	0	\$ -	10	\$ 44,674.30	10	\$ 44,674.30		
SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE-MANDE DE TUBO NEGRO 2" X 3 M INCLUYE PINTURA ESMALETE COLOR NEGRO	pieza	10	\$ 1,594.45	\$ 16,594.50	0	\$ -	10	\$ 16,594.50	10	\$ 16,594.50		
SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA TIPO BARRICO 1M ALTURA TERMINADA EN COLOR NEGRO INCLUYE POCO DE 50 WATTS	pieza	10	\$ 5,304.37	\$ 53,043.70	0	\$ -	10	\$ 53,043.70	10	\$ 53,043.70		
SUMINISTRO E INSTALACION DE REGISTRO PREPARADO DE CONCRETO DE 40X40X100CM	pieza	13	\$ 923.01	\$ 11,999.13	13	\$ 11,999.13	0	\$ -	13	\$ 11,999.13		
SUMINISTRO E INSTALACION DE DUCTO INDUCTIVO DE 1 1/2" CONECTORES, PREPARACION DE CONJUNTO DE ALUMBRADO, TUBO CONDUIT PEG CR 1 1/4", CINTA DE AISLAR	pieza	1	\$ 115,771.26	\$ 115,771.26	0.9805	\$ 113,513.82	0.0195	\$ 2,257.44	1	\$ 115,771.26		
SUMINISTRO E INSTALACION DE CONDUCTOR CABLE UNID 600V/ULPE 2C-1N E AAC	metro	225	\$ 46.42	\$ 10,444.50	0	\$ -	225	\$ 10,444.50	225	\$ 10,444.50		
TOTALES				\$ 273,132.32		\$ 136,566.16		\$ 136,566.16		\$ 273,132.32		
				\$ 43,701.17		\$ 21,850.59		\$ 21,850.59		\$ 43,701.17		
				\$ 316,833.49		\$ 158,416.75		\$ 158,416.75		\$ 316,833.49		
CONCEPTOS FUERA DE CANTIDAD												
TOTALES												

POR EL H. AYUNTAMIENTO.

C. MAS MOSES ALFREDO ARBASA TORRES  
PRESIDENTE MUNICIPAL, CONSTITUCIONAL

POR EL CONTRATISTA.

MRS. LINDA ESCOBAR CARILLAS ZAVALLA  
ADMINISTRADOR UNICO

POR LA COORDINACION DE DESARROLLO  
SOCIAL MUNICIPAL.

MRS. ALFREDO TORRES ZAPATA  
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL